

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS

TKSATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI KECAMATAN BUKIT BATU

JL. Sultan Syarif Kasim No 206 Sungai Selari Kode Pos 28761

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH TAMAN KANAK - KANAK SATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI KECAMATAN BUKIT BATU NOMOR : 422/TK.STAP/KEC.BB/2022/ 003

TENTANG

PENETAPAN GURU TAMAN KANAK - KANAK SATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI KECAMATAN BUKIT BATU

Bahwa untuk kelancaran kegiatan Taman Kanak - Kanak Satu Atap Permata SDN 5 Sungai **MENIMBANG** Selari Kecamatan Bukit Batu perlu menetapkan Guru / Pendidik Taman Kanak - Kanak Satu

Atap Permata SDN 5 Sungai Selari Kecamatan Bukit Batu

: 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten **MENGINGAT**

Undang-undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Peribertukan Daerah Oktober dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah;
 Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 Undang-undang Nomor 4 Tahun 1974 Tentang Kesejahteraan Anak;
 Undang-undang Nomor 23 Tahun 2002 Tentang Peripindungan Anak;
 Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Anak;

Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah;
 Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 1990 Tanggal 21 Juli Tentang Prasekolah Anak;

8. Perda Nomor 16 Tahun 2001 Tentang Penyelenggaraan PLS.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

Menetapkan Kembali: Nama

SYAKILA

Tempat / TanggalLahir

: Sejangat ,09 Oktober 2001 SEKOLAH MENENGAH ATAS

PendidikanTerakhir Tempat Tugas

TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari

5. TMT : 03 Januari 2022

Jabatan

: Guru / Pendidik TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari

NUPTK

Guru/Pendidik yang tercantum namanya diatas diharapkan untuk melaksanakan tugas

KEDUA KETIGA

dengan penuh tanggung jawab dan mentaati jam kerja.

: Keputusan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

KEEMPAT

: Asli Surat Keputusan in disampaikan kepada yang bersangkutan, untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di PadaTanggal

: Sungai Selari 03 Januari 2022

Mengetahui

An. Kepala Dinas Pendidikan

apwoaten Bengkalis

didikan Kec. Bukit Batu

INAS PENDIDIKA

NIP. 19840616 200903 1 002

Kepala Sekolah

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS

TKSATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI **KECAMATAN BUKIT BATU**

JL. Sultan Syarif Kasim No 206 Sungai Selari Kode Pos 28761

KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH TAMAN KANAK – KANAK SATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI KECAMATAN BUKIT BATU NOMOR : 422/TK.STAP/KEC.BB/2020/006

TENTANG

PENETAPAN GURU TAMAN KANAK - KANAK SATU ATAP PERMATA SDN 5 SUNGAI SELARI KECAMATAN BUKIT BATU

Bahwa untuk kelancaran kegiatan Taman Kanak - Kanak Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari Kecamatan Bukit Batu perlu menetapkan Guru / Pendidik Taman Kanak - Kanak Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari Kecamatan Bukit Batu

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah;

 - Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 Undang-undang Nomor 4 Tahun 1974 Tentang Kesejahteraan Anak;
 Undang-undang Nomor 23 Tahun 2002 Tentang Perlindungan Anak;
 Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Perlindungan Anak;
 - 6. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah;
 - 7. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 1990 Tanggal 21 Juli Tentang Prasekolah Anak; 8. Perda Nomor 16 Tahun 2001 Tentang Penyelenggaraan PLS.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

Menetapkan Kembali :

- 1. Nama SYAKILA
- : Sejangat ,09 Oktober 2001 : SEKOLAH MENENGAH ATAS Tempat / TanggalLahir PendidikanTerakhir
- TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari Tempat Tugas
- 5. TMT 06 Januari 2020
- Guru / Pendidik TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari Jabatan
- 7. NUPTK

KEDUA

- : Guru/Pendidik yang tercantum namanya diatas diharapkan untuk melaksanakan tugas
- dengan penuh tanggung jawab dan mentaati jam kerja.

KETIGA

Keputusan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana

KEEMPAT

Asli Surat Keputusan in disampaikan kepada yang bersangkutan, untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Sungai Selari

PadaTanggal

: 06 Januari 2020

Kepala Sekolah



PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS DINAS PENDIDIKAN TK, SD SATU ATAP PERMATA SD NEGERI 5 SUNGAI SELARI

Jln. Sultan Syarif Qasim

SURAT IZIN KULIAH NO 422/TK.SAP/BB/2022/015

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : NURUL AZMI,S.Pd

Jabatan: Kepala Sekolah TK Satu Atap PermataAlamat: Jln. Sultan syarif kasim sungai selari

MEMBERIKAN IZIN

Nama : SYAKILA

Tempat tanggal Lahir : Sejangat,09 Oktober 2001

Jabatan : Guru/Pendidik TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari

Unit Kerja : TK Satu Atap Permata SDN 5 Sungai Selari

Alamat : Jln Jendral Sudirman Sejangat

Untuk mengikuti program Pendidikan S1 (Strata Satu) di Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri (STAIN) pada program studi Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) tahun akademik 2021/2022 untuk menyempurnakan gelar.

Izin ini berlaku apabila yang bersangkutan berada diluar jam kerja sebagai guru dan tidak menganggu tugas dinas harian.

Demikian surat izin kuliah ini di buat untuk dipergunakan sesuai ketentuan di atas dan untuk dimanfaatkan oleh yang bersangkutan sebagaimana mestinya.

Sungai Selari, 22 Juni 2022 Kepala sekolah TK Satu Atap Permata